
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 

  
 
 
 
 
Vyřizuje/linka Kyjov 
Ševela/518 601 206  28.02.2020 
  
 
Věc: Poptávka na vypracování nabídky na dodávku a uvedení do provozu automatického 
kryostatu 
 
Vážení obchodní přátelé, 
     
        žádáme Vás o vypracování nabídky na dodávku a uvedení do provozu automatického 
kryostatu pro oddělení patologie. 
 
 
Specifikace přístroje: 
 
- rozsah krájení: tloušťka řezu min.  0,5 -600μm 
- chlazení komory min. - 35°C 
- chlazení kryobaru min. - 55°C pro rychlé zamražení vzorku 
- chlazení vzorku přímo na držáku vzorku min. -50°C (cca 15min.) 
- LCD se zobrazením informací 
- automatické/manuální odmražení 
- odkládací mrazící prostor pro min. 8 vzorků 
 
 
Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat e-mailem na adresu: 
brunclikova.katerina@nemkyj.cz 
 
 
Požadavky na zpracování nabídkové ceny včetně platebních podmínek 
Nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky. Nabídková cena by měla být nejlepší 
možná, včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, 
daňových a ostatních poplatků uvedená v české měně. 
     
Provozní náklady: 

▪ jaké servisní kity a potřebné náhradní díly jsou nutné pro údržbu a v jakých časových 
intervalech, včetně cenových relací 

▪ náklady na preventivní prohlídky  
▪ náklady na spotřební materiál 
▪ ostatní provozní náklady výše neuvedené 

 
 



Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 
 

 
Další požadavky: 
Nabídka musí obsahovat 

▪ popis zařízení s technickou specifikací 
▪ prohlášení, že nabízené zařízení je kompletní a funkční 
▪ prohlášení, že výrobce zaručuje dodávání náhradních dílů a spotřebních materiálu po 

dobu nejméně 10 let a že uchazeč zaručuje po stejnou dobu provádění servisu 
▪ záruční lhůta min. 24 měsíců 
▪ v případě opravy, jejíž předpokládaná délka bude více než 2 dny, zajistí dodavatel 

k zapůjčení náhradní přístroj 
▪ pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem musí být prováděny v záruční 

době bezplatně 
▪ cena preventivní prohlídky po uplynutí záruční doby 
▪ odkud bude zajišťován servis 
▪ nástup na opravu od doby ohlášení poruchy 
▪ cena pracovní hodiny při vyžádaných opravách a dopravní náklady 
▪ návrh kupní smlouvy dle přiloženého vzoru  
▪ smluvní garanci, že cenové relace servisní hodiny, spotřebního materiálu, příslušenství 

budou od uzavření kupní smlouvy do doby dalších nákupů a servisních zásahů zvýšeny 
pouze o uznanou inflaci ČSÚ v daném roce 

▪ seznam pracovišť za poslední dva roky 
 
Pozn.: Na požádání Vám návrh kupní smlouvy zašleme e-mailem. 
 
 
Svou nabídku s heslem „Automatický kryostat“ zašlete nejpozději do 13.03.2020 na adresu: 

 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Kateřina Brunclíková, referentka OZT 
Strážovská 1247/22 
697 01 Kyjov 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 
 ředitel 
 
 
 
 
 


		2020-02-28T13:41:37+0100
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




